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ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 4 paêdziernika 2004 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie ustanowienia Pe∏nomocnika Rzàdu
do Spraw Budowy Dróg Krajowych i Autostrad

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 4 ustawy z dnia
8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r.
Nr 24, poz. 199 i Nr 80, poz. 717) zarzàdza si´, co na-
st´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia 1 lip-
ca 2003 r. w sprawie ustanowienia Pe∏nomocnika Rzà-
du do Spraw Budowy Dróg Krajowych i Autostrad
(Dz. U. Nr 118, poz. 1109) wprowadza si´ nast´pujàce
zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustanawia si´ Pe∏nomocnika Rzàdu do
Spraw Budowy Dróg Krajowych i Autostrad,

zwanego dalej „Pe∏nomocnikiem”, w randze
sekretarza lub podsekretarza stanu w Mini-
sterstwie Infrastruktury.”;

2) § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Obs∏ug´ merytorycznà, organizacyjno-praw-
nà, technicznà i kancelaryjno-biurowà za-
pewnia Pe∏nomocnikowi Ministerstwo Infra-
struktury.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: M. Belka
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ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 30 wrzeÊnia 2004 r.

w sprawie nadania statutu Polskiemu Instytutowi Spraw Mi´dzynarodowych

Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.
o Polskim Instytucie Spraw Mi´dzynarodowych
(Dz. U. Nr 156, poz. 777 oraz z 2001 r. Nr 128,
poz. 1403) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Polskiemu Instytutowi Spraw Mi´dzynarodo-
wych nadaje si´ statut, stanowiàcy za∏àcznik do rozpo-
rzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: M. Belka

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów
z dnia 30 wrzeÊnia 2004 r. (poz. 2205)

STATUT POLSKIEGO INSTYTUTU SPRAW MI¢DZYNARODOWYCH

§ 1. 1. Do szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Pol-
skiego Instytutu Spraw Mi´dzynarodowych, zwanego
dalej „Instytutem”, nale˝y: 

1) prowadzenie interdyscyplinarnych i porównaw-
czych badaƒ naukowych w zakresie stosunków
wielostronnych i dwustronnych Rzeczypospolitej
Polskiej z podmiotami prawa mi´dzynarodowe-
go, w tym w szczególnoÊci Organizacjà Traktatu
Pó∏nocnoatlantyckiego i paƒstwami sàsiednimi,
a tak˝e z Unià Europejskà, oraz polityki zagranicz-
nej Rzeczypospolitej Polskiej i zagadnieƒ globali-
zacji;

2) sporzàdzanie analiz, ekspertyz i prognoz w zakre-
sie spraw mi´dzynarodowych, z inicjatywy w∏a-
snej albo z inicjatywy Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej, Prezesa Rady Ministrów, ministra w∏aÊci-
wego do spraw gospodarki, Ministra Obrony Na-
rodowej, ministra w∏aÊciwego do spraw zagra-
nicznych oraz — w miar´ mo˝liwoÊci — innych mi-
nistrów, Sekretarza Komitetu Integracji Europej-
skiej, komisji sejmowych i senackich oraz klubów
poselskich i senatorskich;

3) upowszechnianie wiedzy z dziedziny stosunków
mi´dzynarodowych oraz polityki zagranicznej Rze-


